

## Title

# Clinical attachments - Medical Graduates

---

Reference Number: RDF2418-24

Date of Response: 20/03/24

Further to your Freedom of Information Act request, please find the Trust's response(s) below:

*Questions:*

*Under the Freedom of Information Act, I would like to request the following information:*

- 1. Does the trust offer clinical attachments for international medical graduates?*  
Yes.
- 2. How long do these attachments last?* The duration varies, depending on the individual's requirements, their visa duration and the department's ability to support the clinical attachment.
- 3. Does the trust charge international medical graduates to undertake a clinical attachment? If so, how much?* There is no charge.
- 4. What does this fee pay for/cover?* This question is not applicable.
- 5. Are international medical graduates paid while undertaking clinic attachments?* No.
- 6. Please share an example application form for the clinical attachments you offer.* The Trust does not hold an example application form. We require a request from the individual in writing, along with a copy of their CV.